
DECRETO Nº 3.721, DE 14 DE MAIO DE 2014 
 
 
Remaneja conteúdo de dotações para outras com campo 
de aplicação diferente, conforme disposição da Lei 
Municipal nº 3.893, de 14 de maio de 2014. 

 
O SR. PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 

TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por lei, 

 
 
DECRETA: 

 
Art. 1º. Remaneja o conteúdo da dotação 430 do orçamento 

vigente, relativo a Secretaria de Governo, com campo de aplicação 0.05.00-300.009 para nova 
ficha com campo de aplicação: 0.05.xx.300.021 – Construção UBS J.D. Dos Ipês. 

 
Art. 2º. Remaneja o conteúdo da dotação 426 do orçamento 

vigente, relativo a Secretaria de Governo, com campo de aplicação 0.05.00-300.026 para nova 
ficha com campo de aplicação: 0.05.xx.300.020 – Reforma UBS Carlos E. P. Negrão. 

 
Art. 3º. Remaneja o conteúdo da dotação 441 do orçamento 

vigente, relativo a Secretaria de Governo, com campo de aplicação 0.05.00-300.026 para nova 
ficha com campo de aplicação: 0.05.xx.300.022 – Reforma UBS Vila Dos Bancários. 
 

Art. 4º. Remaneja o conteúdo da dotação 427 do orçamento 
vigente, relativo a Secretaria de Governo, com campo de aplicação 0.05.00-300.026 para nova 
ficha com campo de aplicação: 0.05.xx.300.019 – Reforma PSF – Vila Maria. 

 
Art. 5º. Remaneja o conteúdo da dotação 428 do orçamento 

vigente, relativo a Secretaria de Governo, com campo de aplicação 0.05.00-300.026 para nova 
ficha com campo de aplicação: 0.05.xx.300.031 – Reforma PSF – Salustiano Pinheiro. 

 
 



Art. 6º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação revogada as disposições em contrário. 
 

 
 
 
 

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO 
Prefeito Municipal 

 
Registrado e publicado na Secretaria de Administração da 

P.M., em 14 de maio de 2014. 
 

 
PEDRO WAGNER RAMOS 
Secretário de Administração 


	DECRETO Nº 3.721, DE 14 DE MAIO DE 2014
	FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
	Registrado e publicado na Secretaria de Administração da P.M., em 14 de maio de 2014.
	PEDRO WAGNER RAMOS



